



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Rundkørslen ApS

Dådyrvej 46, 4050 Skibby

CVR-nr. 42 86 03 52

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

---

Vagn Bjarnum Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rundkørslen ApS Dådyrvej 46 4050 Skibby
	CVR-nr.: 42 86 03 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Vagn Bjarnum Eriksen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltetvej 8 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Højager Holding Tvis ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået af at udøve virksomhed med byggeri, handel og service, investering i fast ejendom og virksomhed i tilknytning hertil.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -26.897 kr. mod -31.741 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.117 kr. mod -76.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.897</b>	<b>-31.741</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.674	-19.674
<b>Driftsresultat</b>	<b>-46.571</b>	<b>-51.415</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.208	-35.200
<b>Resultat før skat</b>	<b>-81.779</b>	<b>-86.615</b>
2 Skat af årets resultat	13.662	10.412
<b>Årets resultat</b>	<b>-68.117</b>	<b>-76.203</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-68.117	-76.203
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-68.117</b>	<b>-76.203</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.555.328	1.575.002
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.555.328</u>	<u>1.575.002</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.555.328</u></b>	<b><u>1.575.002</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.662	14.740
Periodeafgrænsningsposter	6.891	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.553</u>	<u>14.740</u>
Likvide beholdninger	<u>82.355</u>	<u>116.143</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>102.908</u></b>	<b><u>130.883</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.658.236</u></b>	<b><u>1.705.885</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-224.424	-156.307
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-184.424</b>	<b>-116.307</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.833.652	1.813.192
Anden gæld	8	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.842.660	1.822.192
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.842.660</b>	<b>1.822.192</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.658.236</b>	<b>1.705.885</b>

### 3 Eventualposter

## Noter

	2024	2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.200	35.200
Andre finansielle omkostninger	8	0
	<b>35.208</b>	<b>35.200</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-13.662	-14.740
Årets regulering af udskudt skat	0	4.328
	<b>-13.662</b>	<b>-10.412</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højager Holding Tvis ApS, CVR-nr. 30 71 90 77, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 19. november 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i regnskabet for Højager Holding Tvis ApS

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.